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Hasan Murat ERTUĞRUL 2003 yılında lisans derecesini Marmara Üniversitesi Ġktisat 
Bölümü’nden aldıktan sonra, Balıkesir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nden Ġktisat alanında 
2006 yılında yüksek lisans derecesini, 2012 yılında ise Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü’nden doktora derecesini almıştır. 2006 yılında Hazine Müsteşarlığında çalışmaya 
başlayan Hasan Murat ERTUĞRUL, 2006-2010 yılları arasında Ekonomik Araştırmalar Genel 
Müdürlüğü Modelleme dairesinde, 2011-2013 yılları arasında Kamu Sermayeli Kuruluş ve 
Ġşletmeler Genel Müdürlüğü Enerji ve Maden Sektörleri dairesinde çalışmıştır. 2013 Mayıs 
ayından itibaren ise Devlet destekleri Genel Müdürlüğünde Hazine Uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Dr. Hasan Murat ERTUĞRUL’un, uygulamalı makroekonomi ve finansal ekonomi alanlarında 
ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış çalışmaları bulunmaktadır. 
  
Amaç ve İçerik 
  
Bu eğitimin amacı, katılımcıların makroekonomik öngörü alanındaki kapasitelerini geliştirmektir. 
Eğitimde E-Views programından faydalanılarak, makroekonomik öngörü yapmak için zaman 
serisi modellemesinde sıklıkla kullanılan ARIMA, OLS ve VAR/VECM modelleri tahmin edilip, 
tahmin performanslarına göre en iyi model belirlenip söz konusu en iyi modelden makroekonomik 
tahminler elde edilecektir. 
  
Kimler Faydalanabilir? 
  
Sosyal bilimler alanında araştırma yapmak isteyen kişiler (akademisyen, öğrenci, özel sektör ve 
kamu kurumu çalışanları) ve özellikle finans sektöründe ekonomik modelleme alanında 
uzmanlaşmak isteyen kişiler faydalanabilir. Katılımcılarımızın giriş düzeyinde E-Views bilgisine 
sahip olması gerekmektedir. 
  
Eğitim Kodu: 1401 
Tarih: 4 Ocak 2013 (Cumartesi) 
Başlama saati: 10:00 (Eğitim süresi 6 saattir) 
Ücret:  Tam – 220 TL   Öğrenci – 110TL 
  
Erken Kayıt İçin Son Başvuru Tarihi:  31 Aralık 2013 
İndirimli erken kayıt ücreti:  Tam – 180 TL   Öğrenci – 90 TL   
Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi verilecektir. 
  
  
Başvuru için: 
http://sael.atilim.edu.tr/basvuru 
  
www.sael.atilim.edu.tr 
Tel: 0312 586 86 39 
e-mail: sael@atilim.edu.tr 
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